Strona:
1 z 1
Mufy redukcyjne kielichowo nyplowe PLASTBOR
PN-EN ISO 15874-3
Seria wymiarowa:  PN-EN ISO 15874
Materiał:    PP-R typ 3
Wymiary
wg PN-EN ISO:  PN-EN ISO 15874-3:2013
Forma dostawy:  sztuka. (opakowania zbiorcze lub pojedynczo)
Barwa:   Szara
Opis:    Mufa redukcyjna kielichowo nyplowa.
Systemowe kształtki dla przewodów rurowych z
tworzyw sztucznych do instalacji wody ciepłej
i zimnej Polipropylen (PP-R).
Mufy redukcyjne kielichowo nyplowe PLASTBOR
Nr.-Kat. Wymiary
Pakowanie zbiorcze:
Kod EAN
Masa
Torebka: Karton: [kg]
MUR16020 16 x 20 mm 10 1500 5901969691719 0,006
MUR16025 16 x 25 mm - - 5901969691726 0,008
MUR20025 20 x 25 mm 50 1000 5901969691733 0,011
MUR20032 20 x 32 mm 50 600 5901969691757 0,015
MUR20040 20 x 40 mm 50 400 5901969691771 0,024
MUR25032 25 x 32 mm 50 600 5901969691795 0,015
MUR25040 25 x 40 mm 50 400 5901969691818 0,024
MUR32040 32 x 40 mm 25 400 5901969691825 0,024
MUR32050 32 x 50 mm 20 250 5901969691849 0,033
MUR32063 32 x 63 mm 10 200 5901969691849 0,055
MUR40050 40 x 50 mm 20 200 5901969691863 0,038
MUR40063 40 x 63 mm 10 120 5901969691887 0,062
MUR40075 40 x 75 mm 10 100 5901969691894 0,104
MUR50063 50 x 63 mm - 100 5901969691900 0,066
MUR50075 50 x 75 mm - 80 5901969691917 0,118
MUR63075 63 x 75 mm - 60 5901969691931 0,155
MUR63090 63 x 90 mm - 60 5901969691948 0,159
MUR75090 75 x 90 mm - 60 5901969691955 0,187